
COMUNE DI MARINEO
(Città Metropolitana di Palermo)
Corso Dei Mille, 127 – 90035 Marineo (Pa)

ORIGINALE

Oggetto: Chiusura Centro Polifunzionale per disinfestazione e disinfezione il 27 e 28
marzo 2023.-

ORDINANZA SINDACALE

N. 4   del 21-03-2023

Il Sindaco

Premesso che il  Centro Polifunzionale viene utilizzato da molte Associazioni per lo svolgimento
di diverse attività, dall’Istituto Don Giovanni Colletto per le lezioni della scuola serale, nonché
dalla Parrocchia San Ciro e Giorgio per la celebrazione della Santa Messa domenicale e di altri
eventi religiosi.

Ritenuto pertanto, al fine di  prevenire e tutelare la salute e l’incolumità di tutti coloro che vi
frequentano, ripristinare  le adeguate condizioni igienico-sanitarie;

Accertata la  necessità di osservare, per la sicurezza della salute pubblica, la chiusura, nei gg.27 e
28 marzo 2023, dei locali di che trattasi, per il tempo stretto e necessario a garantire gli interventi di
cui in premessa nonché l’aerazione e la pulizia dei locali prima del loro utilizzo;

Visto il Regolamento Comunale;

Visto l’art. 50 del D.Leg.vo nr.267/2000;

O R D I N A

Per quanto in premessa:

La chiusura dei locali del Centro Polifunzionale nei giorni 27 e 28 marzo 2023 per il tempo
necessario a garantire l’intervento di disinfestazione e disinfezione da parte della ditta
specializzata incaricata , da questo Ente, nonché l’aerazione e la pulizia dei locali prima del
loro utilizzo;

DISPONE
Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e
verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.Lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in
originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.
Responsabile della conservazione dei dati:

Comune di Marineo (PA) - Ordinanza n. 4 del 21-03-2023 - Pag. 1



Che copia della  presente venga inviata a:
Stazione Caserma CC.di Marineo;
Comando Polizia Municipale-SEDE-
Preside dell’Istituto Comprensivo Statale Marineo-Bolognetta “Mario Francese”
Uff.Tecnico -SEDE-

AVVERTE
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al T.A.R. di Palermo nel termine di 60 gg.o
in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Regione Sicilia nel termine di 120 gg.,
entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di
esso.-

Il Sindaco
On. Francesco Ribaudo
(Firmato digitalmente)

Copia del documento originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è
validato e verificato, realizzata ai sensi dell'art. 23, c. 2bis del D.Lgs. 82/2005 CAD. Il presente atto è stato redatto
tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al
Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.
Responsabile della conservazione dei dati:

Comune di Marineo (PA) - Ordinanza n.  del            - Pag. 2


